RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 31/2025

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS

ARIQUEMES, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio da Supervisão Local da Equipe
Multidisciplinar Sistêmica do Programa Mulheres Mil, tornar público o resultado preliminar das inscrições
do processo de Seleção Simplificado de Bolsistas, com o objetivo de atuarem no Curso de Formação
Inicial e Continuada (FIC) de Horticultora Orgânica e Viveiricultora – Programa Bolsa Formação Mulheres
Mil, do Campus Ariquemes, regido pelo Edital nº 31/2025/ARI - CGAB/IFRO, de 23 de maio de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR

QUADRO 1 - FUNÇÃO PROFESSOR(A)

1 - DISCIPLINAS ESPECÍFICAS DO CURSO DE HORTICULTORA ORGÂNICA
Noções de Biossegurança, Saúde da Mulher, Qualidade de Vida, Segurança Alimentar e Nutricional

N.º CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO JUSTIFICATIVA
1 KIZE DE OLIVEIRA SILVA Deferida 55 -

2 - DISCIPLINAS ESPECÍFICAS DO CURSO DE VIVEIRICULTORA

Noções de Biossegurança, Saúde da Mulher, Qualidade de Vida, Segurança Alimentar e Nutricional

N.º CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO JUSTIFICATIVA
1 KIZE DE OLIVEIRA SILVA Deferida 55 -

Pontuação informada pelo(a) candidato(a) no ato da inscrição.
A pontuação definitiva será divulgada no Resultado Final, após análise dos documentos

comprobatórios (títulos) pela equipe de Supervisão Local do Programa Mulheres Mil e pelo Departamento de
Extensão.

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral,
em 29/05/2025, às 16:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2661849
e o código CRC 2B1BE725.

Referência: Processo nº 23243.007019/2025-96 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2661849

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0